[image: image1.jpg]

杭园协〔2021〕16 号
[image: image2.png]

关于开展2020年度杭州市“优秀园林绿化工程”特色项目观摩活动的通知
各会员单位：

我协会推出的杭州市“优秀园林绿化工程”获奖工程观摩活动历年来一直受到广大会员单位的一致好评。今年协会在往年的基础上，通过专家评选汇总及综合筛选，推选出部分在设计布局、植物造景以及新材料新工艺运用方面具有特色的项目组织观摩。此次活动将通过实地考察、现场讲解、同行交流、专家点评以及观摩点评交流会的方式，将本次特色项目进行深度剖析，呈现其出彩之处。为了秉承活动宗旨，广泛宣传推广优秀园林作品，开拓思路，提高整体行业水平，今年协会将继续开展一年一度的优秀工程观摩活动，现将今年的观摩活动相关事项通知如下：

一、活动主题：

展示优秀园林工程，交流业内技艺。观，特色项目卓越之处；听，评选专家独特点评。
二、活动时间：

2021年6月16日-6月18日（周三至周五共3天）

三、活动形式及内容：

1、项目现场观摩。为了让参加活动的人员可以达到更好的观摩学习效果，故采取分组分流的形式开展实地考察观摩交流，协会特邀专家带队和项目主创团队一同为参与人员互动交流，深度剖析特色项目卓越之处；

2、观摩点评交流会。由评选组专家点评特色项目在设计布局、植物造景、精细化养护等方面的出彩之处，共同探究优质工程如何从设计、施工到养护一系列过程要点。
四、观摩安排：

6月16日（周三）观摩学习杭州市地区部分获得2020杭州市“优秀园林绿化工程”特色项目，当天不安排住宿；

6月17日（周四）观摩学习杭州市内及杭州市外部分获得2020杭州市“优秀园林绿化工程”特色项目，观摩学习后入住绍兴地区酒店；

6月18日（周五）赴浙江建设职业技术学院开展2020年杭州市“优秀园林绿化工程”特色项目观摩点评交流会，午餐后返杭。

五、特邀专家：

施德法  浙江省风景园林学会理事长，浙江科技学院建工学院教授、硕士生导师；
钱小平  杭州市风景园林学会秘书长，高级工程师；
金石声  原杭州市园林工程有限公司总工程师，具有40余年园林绿化施工管理经验；
邱希阳  浙江建设职业技术学院建筑艺术学院副院长。
六、活动费用及缴费方式：

活动费用：会员单位1000元/人，非会员单位1200元/人（含3天的餐费、交通费、物料费、6月17日一晚住宿费用等，如需入住单间另补差价300元/人）。

缴费方式：

银行转账缴费（请使用公司对公账号进行转账），参加活

动当天领取发票。

杭州市园林绿化行业协会开户行：杭州银行营业部

杭州市园林绿化行业协会帐号：75188100148886

财务联系人：薛雯雯     联系电话：057188861028

七、报名方式：

即日起协会秘书处接受各单位的报名，请将报名回执发送协会秘书处，邮箱地址：490768238@qq.com。为确保最佳的观摩效果，我们将对报名人数进行限制，先到先得，请大家抓紧时间。报名截止日期：2021年6月11日下午16：30，以缴费为准。

协会联系人：俞宁娜、包乐莹，联系电话：057188486363。

[image: image3.jpg]3:49

B_ANRA

) 2020 FEMMTRFE TN

*E EED

杭州市园林绿化行业协会
                        2021年6月4日
回     执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派        等

       人参加本次 2020年度杭州市“优秀园林绿化工程”特色工程观摩学习活动，名单如下（表格不够可附页）：

	姓  名
	性 别
	职  务
	单/标间
	手  机
	身 份 证

特此回执。

年   月   日

抄送：杭园协各会员单位

报名参加观摩活动的请自行扫描二维码加群，并将群昵称格式改为“单位+姓名”的形式，谢谢。